
Prefeitura Municipal

Piracema
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/10514/

Código da publicação: 10514

Data da emissão do comprovante: 13/07/2025 18:40:36

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 41/2020

N° do Processo/Ano: 95/2020

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 21/10/2020 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 21/10/2020 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 21/10/2020 00:00:00

Data da Disputa/Horário:05/11/2020 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: AQUISIÇÃO DE RESERVATÓRIOS (POLIETILENO E METÁLICO) para atendimento as
necessidades da Secretaria Municipal de Água e Esgoto de Piracema/MG, conforme descrito
características, prazos e demais obrigações e informações constantes no termo de referência, anexo
deste edital.
Resumo: AQUISIÇÃO DE RESERVATÓRIOS (POLIETILENO E METÁLICO) para atendimento as
necessidades da Secretaria Municipal de Água e Esgoto de Piracema/MG, conforme descrito
características, prazos e demais obrigações e informações constantes no termo de referência, anexo
deste edital.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
21/10/2020 00:00:00CONTRATO ADMINISTRATIVO N°111 Baixar

21/10/2020 00:00:00RESULTADO DO PROCESSO LICITATÓRIO Baixar

21/10/2020 00:00:00ERRATA Baixar

https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/10514/aquisicao-de-reservatorios-polietileno-e-metalico-para-atendimento-as-necessidades-da-secretaria-municipal-de-agua-e-esgoto-de-piracemamg-conforme-descrito-caracteristicas-prazos-e-demais-obrigacoes-e-informacoes-constantes-no-termo-de-referencia-anexo-deste-edital/
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{8BBC0EBA-2EE2-A5E4-8785-5D2E8EB7DBCE}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{C1DC0AD1-EDEE-DAC6-CDBB-A1AB628A052C}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{0D233DCD-1CD7-17AB-E85B-A30BA3D1B6A7}.pdf


Prefeitura Municipal

Piracema
Minas Gerais

Data Nome documento Arquivo
21/10/2020 00:00:00EDITAL PROCESSO LICITATORIO 095-2020-PREGÃO 041... Baixar

https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{EB4E72B8-AD6B-22B8-7EAA-4C28C4BD2D0D}.pdf

